
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.11.2022                                                                                                                        № 166 

станица Журавская 

        

О проекте решения Совета Журавского  

сельского поселения Кореновского района «О бюджете Журавского 

сельского поселения Кореновского района на 2023 год  

и плановый период 2024-2025 год» 

 

 Рассмотрев представленный финансовым отделом проект решения Совета 

Журавского сельского поселения Кореновского района «О бюджете 

Журавского сельского поселения Кореновского района на 2023 год и плановый 

период 2024-2025 год», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Уставом Журавского сельского поселения Кореновского района, 

Положением о бюджетном процессе в Журавском сельском поселении 

Кореновского района,  администрация Журавского сельского поселения 

Кореновского района п о с т а н о в л я е т: 

 1. Согласиться с проектом решения Совета Журавского сельского 

поселения Кореновского района «О бюджете Журавского сельского поселения 

Кореновского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 год» 

(приложение). 

 2. Направить проект решения Совета Журавского сельского поселения 

Кореновского района «О бюджете Журавского сельского поселения 

Кореновского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 год» в Совет 

Журавского сельского поселения  Кореновского  района для рассмотрения в 

установленном порядке, а также в Контрольно-счетную палату муниципального 

образования Кореновский район для подготовки заключения. 

 3. Назначить представителем главы Журавского сельского поселения 

Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете 

Журавского сельского поселения Кореновского района начальника 

финансового отдела администрации Журавского сельского поселения  

Кореновского района В.С. Рублевскую. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.   

 

Глава Журавского 

сельского поселения 

Кореновского района                                                                       Г.Н. Андреева



 


